
入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和元年度　松ノ木河原倉庫兼バス車庫建築設計業務委託（繰越）

入札日 令和　２年　３月１６日

予定価格 一金　　４，４９９，０００円

落札価格 一金　　３，２４５，０００円

落札業者名 （株）岩田幸司設計事務所

入札参加業者

担当課 財務課

事業名

入札日 令和　２年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　３，１１３，０００円

落札価格 一金　　２，８４９，０００円

落札業者名 高橋電気管理事務所

入札参加業者

担当課 財務課

事業名

入札日 令和　２年　３月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　７，１００，５００円

落札価格 一金　　７，１００，５００円

落札業者名 （福）開成町社会福祉協議会

入札参加業者

担当課 福祉課

開成町役場庁舎・開成町民センター自家用電気工作物等保守点検業務委託（長期）

令和２年度　開成町町内巡回バス運行業務委託

（株）岩田幸司設計事務所、（株）松田平田設計、（株）国設計、(有)アオイ建築設計事務所、
（株）相互設計事務所、（株）小林建築事務所【辞退】、（株）金子設計【辞退】、
(有)中津川建築設計コンサルタント【不着】

高橋電気管理事務所

（福）開成町社会福祉協議会

1 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　複写機保守業務

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　２，２９８，６９８円

落札価格 一金　　２，２９８，６９７円

落札業者名

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 令和２年度　例規集システム使用契約

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　７９２，０００円

落札価格 一金　　７９２，０００円

落札業者名

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 令和２年度　例規集システム更新業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，２２１，０００円

落札価格 一金　　１，２２１，０００円

落札業者名

入札参加業者

担当課 総務課

第一法規(株)

第一法規(株)

第一法規(株)

第一法規(株)

富士ゼロックス神奈川（株）

富士ゼロックス神奈川（株）

2 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　文書管理支援及び目録データ作成業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　２，５８５，０００円

落札価格 一金　　２，５６３，０００円

落札業者名

入札参加業者

担当課 総務課

事業名 令和２年度　開成町情報ネットワークシステム機器保守委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，０７２，７２０円

落札価格 一金　　１，０７２，７２０円

落札業者名 都築電機（株）

入札参加業者

担当課 企画政策課

事業名 令和２年度　開成町神奈川県情報セキュリティクラウド利用事業

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　４，２０３，５１８円

落札価格 一金　　４，２０３，５１８円

落札業者名 （株）インターネットイニシアティブ

入札参加業者

担当課 企画政策課

コクヨマーケティング（株）

（株）インターネットイニシアティブ

コクヨマーケティング（株）

都築電機（株）

3 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　開成町圧着機購入事業

入札日 令和　２年　３月３０日

予定価格 一金　　１，９５４，７００円

落札価格 一金　　１，９１５，１００円

落札業者名 デュプロ（株）

入札参加業者

担当課 企画政策課

事業名 令和２年度　開成町基幹系システム等機器移設委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　２，９３４，８００円

落札価格 一金　　２，６４０，７７０円

落札業者名 （株）TKC

入札参加業者

担当課 企画政策課

事業名 令和２年度　広報かいせい等印刷業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日

予定価格 一金　　６，５６１，２２５円

落札価格 一金　　６，４９６，８７５円

落札業者名 (株)アルファ

入札参加業者

担当課 企画政策課

デュプロ（株）、（株）エンドー【辞退】、日欧事務機（株）【辞退】、（株）稲妻屋【辞退】、
（株）ゆうシステム【辞退】

(株)アルファ、(株)ホクト印刷、文化堂印刷(株)、サカワプリント、(株)あしがら印刷

（株）TKC

4 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　開成町内部情報系システム関連機器移設委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，６１６，４５０円

落札価格 一金　　１，３７５，０００円

落札業者名 （株）ワイイーシーソリューションズ

入札参加業者

担当課 企画政策課

事業名 令和２年度　開成町神奈川情報セキュリティクラウド関連機器移設委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，２６５，０００円

落札価格 一金　　　　９２４，０００円

落札業者名 （株）インターネットイニシアティブ

入札参加業者

担当課 企画政策課

事業名 令和２年度　広報かいせい等仕分け配布業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　９２３，２１４円

落札価格 一金　　９２３，２１４円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者

担当課 企画政策課

（株）インターネットイニシアティブ

（公社）開成町シルバー人材センター

（株）ワイイーシーソリューションズ

5 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　ホームページサーバーホスティング利用事業

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　６２７，０００円

落札価格 一金　　６２７，０００円

落札業者名 （株）コム

入札参加業者

担当課 企画政策課

事業名

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　２，３８４，２５０円

落札価格 一金　　２，３８４，２５０円

落札業者名 （株）パスコ

入札参加業者 （株）パスコ

担当課 税務窓口課

事業名 令和２年度　戸籍総合システム保守業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　３，９７３，２００円

落札価格 一金　　３，８０１，６００円

落札業者名 富士ゼロックスシステムサービス（株）

入札参加業者 富士ゼロックスシステムサービス（株）

担当課 税務窓口課

令和２年度
　統合型地理情報システム及び固定資産地理情報システム運用支援業務委託

（株）コム

6 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　戸籍総合システム新庁舎移設業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，１７３，７００円

落札価格 一金　　１，０６７，０００円

落札業者名 富士ゼロックスシステムサービス（株）

入札参加業者 富士ゼロックスシステムサービス（株）

担当課 税務窓口課

事業名 令和２年度　学校エレベーター設備保守点検委託

入札日 令和　２年　３月３０日

予定価格 一金　　５９４，０００円

落札価格 一金　　５０１，６００円

落札業者名 ジャパンエレベーターサービス神奈川（株）

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 令和２年度　園・学校事業系ごみ（もえるごみ）収集運搬委託

入札日 令和　２年　３月３０日

予定価格 一金　　３７．６２円／ｋｇ

落札価格 一金　　３４．６５円／ｋｇ

落札業者名 あしがら環境保全(株)

入札参加業者 あしがら環境保全(株)、(有)金山商店、(有)共和衛生工業

担当課 教育総務課

ジャパンエレベーターサービス神奈川（株）、（株）マイクロエレベーター【辞退】、
（株）相栄エレベータ【辞退】、ダイコー（株）【不着】

7 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　開成町民センター自動券売機長期リース（長期）

入札日 令和　２年　３月３０日

予定価格 一金　　３，１０２，０００円

落札価格 一金　　２，０３９，４００円

落札業者名 日通商事（株）

入札参加業者
日通商事（株）、（株）アイタック、富士通リース（株）【辞退】、（株）JECC【辞退】、
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス（株）【辞退】、（株）エルコム【不着】

担当課 教育総務課

事業名 令和２年度　開成町外国語指導補助労働者派遣委託

入札日 令和　２年　３月３０日

予定価格 一金　　３，６６６，６３０円

落札価格 一金　　３，６６６，６３０円

落札業者名 （株）ボーダーリンク

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 令和２年度　学校等警備・管理業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　１，０００円／時間

落札価格 一金　１，０００円／時間

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者 （公社）開成町シルバー人材センター

担当課 教育総務課

（株）ボーダーリンク、パーソルテンプスタッフ（株）【不着】、（株）ヒューマントラスト【不着】、
（株）インタラック関東南【不着】、アジアプラントサービス（株）【不着】

8 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　学校用務員業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　１，０００円／時間

落札価格 一金　１，０００円／時間

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者 （公社）開成町シルバー人材センター

担当課 教育総務課

事業名 令和２年度　開成町立園・学校校務用パソコン等保守事業

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　２，２７０，４００円

落札価格 一金　　２，２７０，４００円

落札業者名 （株）ＪＭＣ

入札参加業者 （株）ＪＭＣ

担当課 教育総務課

事業名

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　９９７，９２０円

落札価格 一金　　９９７，９２０円

落札業者名 （株）ＪＭＣ

入札参加業者 （株）ＪＭＣ

担当課 教育総務課

令和２年度　開成南小学校パソコン教室用パソコン等保守事業

9 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，２１９，６８０円

落札価格 一金　　１，２１９，６８０円

落札業者名 （株）ＪＭＣ

入札参加業者 （株）ＪＭＣ

担当課 教育総務課

事業名

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，４７２，８５６円

落札価格 一金　　１，４７２，８５６円

落札業者名 （株）富士通マーケティング

入札参加業者

担当課 教育総務課

事業名 令和２年度　開成町教育施設複写機保守業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，１０９，２８８円

落札価格 一金　　　　９２５，８４８円

落札業者名 富士ゼロックス神奈川（株）

入札参加業者

担当課 教育総務課

（株）富士通マーケティング

令和２年度
　開成町民センター図書室パソコン保守及び図書館システム運用支援委託

富士ゼロックス神奈川（株）

令和２年度　文命中学校パソコン教室用パソコン等保守事業

10 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１７，８４５，０００円

落札価格 一金　　１７，８４５，０００円

落札業者名 （福）開成町社会福祉協議会

入札参加業者

担当課 保健健康課

事業名

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　３，４３４，０００円

落札価格 一金　　３，４３４，０００円

落札業者名 （福）開成町社会福祉協議会

入札参加業者

担当課 保健健康課

事業名 令和２年度　開成町粗大ごみ収集運搬委託

入札日 令和　２年　３月３０日

予定価格 一金　　６３．１４円／ｋｇ

落札価格 一金　　５７．７５円／ｋｇ

落札業者名 (有)共和衛生工業

入札参加業者 (有)共和衛生工業、あしがら環境保全(株)、(有)金山商店

担当課 環境防災課

令和２年度　開成町民地域包括支援センター業務等委託事業

令和２年度　開成町生活支援体制整備委託事業

（福）開成町社会福祉協議会

（福）開成町社会福祉協議会

11 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１１，２２６，０００円　（非課税）

落札価格 一金　　１１，２２６，０００円　（非課税）

落札業者名 （福）一燈会

入札参加業者 （福）一燈会

担当課 子ども・子育て支援室

事業名

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　３５，８２０，０００円　（非課税）

落札価格 一金　　３５，８０８，０００円　（非課税）

落札業者名 （福）はぐくみ福祉会

入札参加業者 （福）はぐくみ福祉会

担当課 子ども・子育て支援室

事業名 令和２年度　公園維持管理業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　４，３４５，０００円

落札価格 一金　　４，３４５，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者 （公社）開成町シルバー人材センター

担当課 街づくり推進課

令和２年度　開成町病児保育事業業務委託

令和２年度　開成町放課後児童健全育成事業運営業務委託

12 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 令和２年度　公共施設管理派遣業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　１，５３１．２円／時間

落札価格 一金　１，５３１．２円／時間

落札業者名 （公社）神奈川県シルバー人材センター連合会

入札参加業者 （公社）神奈川県シルバー人材センター連合会

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　公共施設剪定枝等運搬・処分業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　１，５２９，０００円

落札価格 一金　　１，５２９，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者 （公社）開成町シルバー人材センター

担当課 街づくり推進課

事業名 令和２年度　町道沿い低木等管理業務委託

入札日 令和　２年　３月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　３，４９８，０００円

落札価格 一金　　３，４９８，０００円

落札業者名 （公社）開成町シルバー人材センター

入札参加業者 （公社）開成町シルバー人材センター

担当課 街づくり推進課

13 ページ



入札結果
令和２年 ３月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名
令和２年度
　開成町土地・家屋台帳管理システム用サーバ等賃貸借事業（債務負担）

入札日 令和　２年　３月３１日

予定価格 一金　　１，７４５，７００円

落札価格 一金　　１，６４６，７００円

落札業者名 富士通リース（株）

入札参加業者

担当課 税務窓口課

事業名 令和２年度　未病運動指導推進業務委託

入札日 令和　２年　３月３１日（随意契約）

予定価格 一金　　　９９０，０００円

落札価格 一金　　　９９０，０００円

落札業者名 (有)足柄リハビリテーションサービス

入札参加業者

担当課 保健健康課

(有)足柄リハビリテーションサービス

富士通リース（株）、NECキャピタルソリューション（株）【辞退】、都築電機（株）【辞退】、
日通商事（株）【辞退】、（株）JECC【辞退】

14 ページ


